
1

Zpráva o výsledcích kontroly formálních náležitostí a oprávněnosti

Číslo výzvy k předkládání žádostí: 01

Konečný termín pro předložení žádostí: 7.9.2007

Zpracovatel Zprávy
(jméno, titul, funkce)

Mgr. Tereza Hanušová

Datum ukončení hodnocení žádostí: 27.9.2007

Zpráva obsahuje následující (v uvedeném pořadí):

I. Souhrnnou informaci o průběhu posuzování předložených žádostí
II. Výsledky posouzení

1. Seznam všech žádostí předložených ve stanoveném termínu (tabulka 1)
2. Seznam všech žádostí doporučených k hodnocení kvality (tabulka 2)
3. Seznam žádostí vyřazených pro nesplnění formálních náležitostí  nebo nesplnění 

oprávněnosti (tabulka 3)
III. Datum a podpisy

Přílohy zprávy:

 Kopie formulářů Kontrola formálních náležitostí sub-projektu 
 Kopie formulářů Kontrola oprávněnosti sub-projektu
 Kopie formulářů Prohlášení o nestrannosti a zachování mlčenlivosti podepsané  pracovníky 

zapojenými do této etapy hodnocení

ZPRÁVA Z ADMINISTRATIVNÍ KONTROLY PŘIJATÝCH ŽÁDOSTÍ



2

I. Souhrnná informace o průběhu hodnocení předložených žádostí (obecný 
komentář)

Žádosti v rámci 1. výzvy Programu „Posilování sociálních, vzdělávacích a zdravotnických služeb 
v Královéhradeckém kraji“ financovaného z FM EHP/Norska a Královéhradeckým krajem byly 
přijímány od 9.7.2007 (datum vyhlášení výzvy) do 7.9.2007 do 14:00.  Celkem bylo přijato 28 
žádostí (1 žádost 4.9.2007, 3 žádosti 5.9.2007, 5 žádostí 6.9.2007 a 19 žádostí 7.9.2007).  Během 
týdne od 10.9. do 14.9. 2007  byly postupně všechny žádosti načteny do monitorovacího systému 
MONIT 7+ KHK a každé žádosti tak bylo přiděleno registrační číslo.

Finanční hledisko - z finančního hlediska byly předloženy sub-projekty v celkové výši/hodnotě 
4 642 316,08 EUR (130 634 775,17 Kč) a požadována výše finanční podpory za všechny sub-
projekty dosahovala 3 757 180,77 EUR (105 727 067,1 Kč). Finanční alokace na první výzvu je 
1 270 000 EUR. Požadavek tedy trojnásobně převyšoval finanční možnosti Programu alokované 
pro 1. výzvu. Po vyřazení třech žádostí a snížení rozpočtů u některých sub-projektů, je stávající 
situace následovná: celková výše rozpočtů sub-projektů doporučených k hodnocení kvality byla 
snížena na 3 661 606,37 EUR (103 037 603,69 Kč) a požadovaná výše finanční podpory byla 
snížena na 3 014 542,29 EUR (84 829 220,24 Kč). Požadavek však stále 2,4x převyšuje finanční 
možnosti Programu alokované pro 1. výzvu. 

Požadovaná finanční podpora sub-projektů je rozdělena následovně:

 Nejvíce sub-projektů (11) tedy spadá svou požadovanou finanční podporou do kategorie 0 – 2 499 
999 Kč => 44% žadatelů tedy předložilo projekty menšího rozsahu. Celkem 7 sub-projektů =>28% 
svou požadovanou finanční podporou spadá do kategorie 2 500 000 – 4 999 999 Kč a jedná se 
o sub-projekty středního rozsahu a 28% žadatelů předložilo sub-projekty velkého rozsahu –
5 000 000 – 7 035 000 Kč. Velikost rozsahu je brána z hlediska maximalní možné finanční podpory 
na sub-projekt v rámci Programu, která je 7 035 000 Kč.

Zaměření sub-projektů – byly předloženy žádosti, které by měly v součtu následovný vliv:

Indikátory Konečný stav
Celkový počet dětí a mladistvých, kteří 
mají prospěch z Programu 7597

Celkový počet seniorů, kteří mají prospěch 
z Programu 1839

Počet opravených, rekonstruovaných a 
modernizovaných budov 14

Počet opravených (předních) fasád 4
Počet opravených a nově vybudovaných 
sportovišť 23

Počet opravených a nově vybudovaných 
relaxačních zón 2

Požadovaná finanční podpora (Kč) Celkem sub-projektů
0 – 2 499 999 11

2 500 000 – 4 999 999 7
5 000 000 – 7 035 000 7



3

Největší počet žadatelů předložil sub-projekty v kombinaci zaměřené na děti a mládež + 
výstavbu/rekonstrukci sportovišť a jako druhá nejpočetnější kombinace byla kombinace zaměřená 
na děti a mládež + rekonstrukci/modernizaci budov (viz následující tabulka a graf):

Počet 
zahrnutých 
indikátorů

Typ indikátorů Počty 
žadatelů Žadatelé

5
děti/mladiství + senioři + 

rek./moder. budovy + fasády + 
sportoviště

1 obec Studnice

4 děti/mladiství + rek./moder. 
budovy + fasády + sportoviště 1 město Meziměstí

3 děti/mladiství + rek./moder. 
budovy + fasády 1 město Nechanice

3 děti/mladiství + senioři + 
rek./moder. budovy 1 obec Dubenec

3 děti/mladiství + senioři + 
relaxační zóna 1 Oblastní Charita Červený Kostelec

3 senioři+rek./moder. budovy + 
fasády 1 město Broumov

2 děti/mladiství + rek./moder. 
budovy 5 m. Hronov, Dokořán o.s. Náchod, Dětský domov 

Dolní Lánov, m. Mlázovice a m. Nový Hrádek

2 děti/mladiství + sportoviště 9

o. Černý Důl, m. Rokytnice v Orlických horách, o. 
Radvanice, m. Hostinné, SŠ potrav. Smiřice, 
Gymnázium a SOŠ Hořice, TJ Sokol Nová Paka, m. 
Nová Paka – skatepark a m. Nová Paka - Vrchovina

2 senioři + rek./moder. budovy 2 Domov důchodců Mlázovice a m. Dvůr Králové n.L.

1 senioři 2 nemocnice Hořice a nemocnice Jičín

1 děti 1 SPŠ stavební Hradec Králové

Grafické znázornění:

Zaměření všech projektů

1 1
1

1

1

1

5

9

2

2
1

děti/mladiství + senioři
+ rek./moder. budovy +
fasády + sportoviště
děti/mladiství +
rek./moder. budovy +
fasády + sportoviště
děti/mladiství +
rek./moder. budovy +
fasády
děti/mladiství + senioři
+ rek./moder. budovy 

děti/mladiství + senioři
+ relaxační zóna

senioři+rek./moder.
budovy + fasády

děti/mladiství +
rek./moder. budovy

děti/mladiství +
sportoviště

senioři + rek./moder.
budovy 

senioři

děti



4

Posuzování formálních náležitostí

Formální náležitosti byly kontrolovány třemi odpovědnými pracovníky. Všechny předložené 
žádosti vykazovaly formální nedostatky a žadatelé tedy byli vyzváni (emailem s naskenovaným 
oficiálním dopisem) k doplnění uvedených nedostatků (23 žádostí bylo vyzváno 21.9.2007 a 
3 žádosti 24.9.2007, 2 žádosti nebyly vyzvány vůbec z důvodu nesplnění kriterií oprávněnosti). 
Všichni vyzvaní žadatelé, kromě žádosti reg. č. CZ0037/01/009, oprávněné nedostatky doplnili do 
tří pracovních dnů. 

Nejčastější nedostatky

1) Nesouhlasily odevzdané originály s kopiemi a naskenovanými dokumenty.

2) Chybělo datum na žádosti.

3) Nebyl vyznačen objekt na katastrální mapě.

4) V případě stavebních projektů chyběla jako jedna z možností publicity možnost billboard, 
který je u tohoto typu projektů povinností. 

5) Odevzdané strukturované životopisy nebyly podepsány.

6) Lišily se informace v Žádosti a přílohách – nejčastěji:
a) příloha P0 a seznam příloh v žádosti
b) příloha P5 a soupis publicity v žádosti
c) příloha P3a a přehled financování a etapy v žádosti

7) Uvedené počty stran jednotlivých příloh v příloze P0 nesouhlasil se skutečně doloženými 
přílohami.

Posuzování oprávněnosti

Pouze dva sub-projekty byly shledány neoprávněnými – CZ0037/01/019 a CZ0037/01/028 a byly 
z procesu hodnocení vyřazeny. Všechny ostatní sub-projekty podmínky oprávněnosti splňovaly, 
nicméně 85% žadatelů bylo vyzváno k doplnění informací. Pouze 4 sub-projekty byly správně –
CZ0037/01/002, CZ0037/01/011, CZ0037/01/017 a CZ0037/01/024. Nejčastěji pak žadatelé byli 
vyzýváni k doplnění/vysvětlení/přepracování přílohy P3a – Podrobný rozpočet sub-projektu –
celkem 10 žadatelů. Celkem 9 žadatelů bylo vyzváno jak k doplnění/vysvětlení/přepracování 
přílohy P3a, tak k doložení úplné přílohy P1 (zřizující/zakládací listiny organizací), která by 
dokládala jednu z podmínek oprávněnosti žadatele (jak je uvedeno v Manuálu upravujícím realizaci 
Programu, Pokynech pro žadatele a textu 1. výzvy – „Oprávnění žadatelé musí pracovat v jedné 
z následujících oblastí:

 v oblasti sociálních a zdravotnických služeb pro seniory;

 v oblasti zdravotnické a sociální péče o děti a mládež včetně péče o děti a mládež se 
specifickými problémy a potřebami;

 v oblasti vzdělávání a volnočasových aktivit dětí a mládeže včetně dětí a mládeže se 
specifickými problémy a potřebami.“ )



5

Celkem 3 žadatelé nedodali pouze zřizující/zakládací listiny organizací (viz předchozí odstavec). 
Problém s doložením úplné přílohy P1 měli hlavně žadatelé z řad obcí, kteří výše zmíněnou 
podmínku oprávněnosti přehlédli. V jejich případě stačilo dodat zřizovací/zakládací listinu 
organizace, která bude výstupy sub-projektu využívat, a nebo v případě, že takovouto organizaci 
obec neměla, stačilo dodat čestné prohlášení, že obec danou službu provozuje/zajišťuje.

Všichni vyzvaní žadatelé, kromě žadatele reg. č. CZ0037/01/009, požadované dokumenty a 
vysvětlení v pořádku doručili ve stanoveném termínu.

Vyřazeny z důvodu oprávněnosti byly dvě žádosti, a to žádost reg.č. CZ0037/01/016 a žádost reg. č. 
CZ0037/01/028. Důvodem vyřazení bylo nesplnění podmínky oprávněných aktivit, tak jak je 
uvedeno v Manuálu upravujícím realizaci Programu, Pokynech pro žadatele a textu 1. výzvy: 
„Oprávněné aktivity

Finanční podpora v rámci Programu Královéhradeckého kraje bude podporovat aktivity, které se 
týkají oprav, rekonstrukce a modernizace budov, používaných  pro sociální, vzdělávací a 
zdravotnické služby a výstavbu a modernizaci sportovišť a relaxačních zón. Tyto aktivity mohou 
zároveň nepřímo vést k obnově historických částí měst a národních či regionálních kulturních 
památek v regionu. 

Oprávněné aktivity zahrnují:
a) opravu a rekonstrukci budov, ve kterých jsou poskytovány služby pro seniory, děti a 

mládež, včetně zdravotní prevence a léčby dětí a mládeže se specifickými 
problémy/potřebami;

b) vybudování technické infrastruktury pro výše zmíněná zařízení;
c) výstavbu a rekonstrukci sportovišť a relaxačních zón;
d) modernizaci a nákup vnitřního a vnějšího vybavení pro výše zmíněné objekty.“ 

Oba tyto sub-projekty vykazovaly aktivity na objektech, které v současnosti nejsou používány pro 
poskytování služeb pro seniory nebo děti a mládež.

Závěrečné shrnutí

Do dalšího procesu hodnocení postoupilo 25 sub-projektů z celkem 28 předložených. Sub-projekty 
s registračními čísly CZ0037/01/016 a CZ0037/01/028 byly vyřazeny a sub-projekt reg. č.
CZ0037/01/009 po výzvě neodstranil formální nedostatky ve stanoveném termínu a z toho důvodu 
byl také z dalšího procesu hodnocení vyřazen. U všech sub-projektů bylo hodnocení provedno 
v systému MONIT 7+ KHK a na základě toho pak byly jednotlivé sub-projekty přeřazeny do 
dalšího stavu (3 výše uvedené byly přesunuty do stavu “Sub-projekt nesplnil formální náležitosti a 
oprávněnost” a ostatní byly přesunuty do stavu “Sub-projekt splnil formální náležitosti a 
oprávněnost”.



2

II. Výsledky posouzení 

Tabulka 1. Seznam všech žádostí předložených ve stanovém termínu

Registrační 
číslo žádosti Žadatel Název sub-projektu Náklady sub-

projektu v Kč
Finanční 

podpora z 
Programu Kč

Náklady sub-
projektu v EUR

Finanční 
podpora z 
Programu 

EUR

CZ0037/01/001 Město Hronov

Stavební úpravy č.p.8 - Základní a 
umělecká škola Hronov, Dům dětí a 
mládeže Domino Hronov 10 901 961,00 7 034 999,50 387 418,66 249 999,99

CZ0037/01/002 Město Nechanice
Modernizace základní školy 
v Nechanicích budova č.p. 2,3 – I. fáze 7 666 000,00 6 516 100,00 272 423,60 231 560,06

CZ0037/01/003 Město Broumov
Výměna oken a oprava fasády na budově 
CSS Naděje v Broumově 2 848 924,95 2 421 586,21 101 241,12 86 054,95

CZ0037/01/004 Obec Černý Důl
Rekonstrukce školního hřiště v Čisté 
v obci Černý Důl 7 381 823,51 6 274 549,99 262 324,93 222 976,19

CZ0037/01/005
Město Rokytnice 
v Orlických horách

Sportovně-relaxační areál pro všechny 
generace 4 428 359,57 3 764 105,64 157 368,86 133 763,53

CZ0037/01/006
Dokořán, o.s. 
Náchod

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
ARCHA 1 088 775,00 979 897,50 38 691,36 34 822,22

CZ0037/01/007 Obec Studnice
Rekonstrukce a modernizace ZŠ 
Studnice 4 800 281,05 4 080 238,89 170 585,67 144 997,82

CZ0037/01/008
Dětský domov Dolní 
Lánov

Modernizace a rekonstrukce objektů 
DD,ZŠ a ŠJ Dolní Lánov 4 829 890,00 4 105 406,50 171 637,88 145 892,20

CZ0037/01/009
SŠ, ZŠ a MŠ 
Hradec Králové

Modernizace objektu pro děti, žáky a 
dospělé se sluch. a řeč. handicapem 7 135 000,00 5 979 750,00 253 553,66 212 500,00



3

CZ0037/01/010
Městská nemocnice 
Hořice

Vybavení léčebny dlouhodobé péče o 
seniory (120 lůžek) elektrickými 
polohovatelnými postelemi a 
elektrickými zvedáky 1 769 016,00 1 503 663,60 62 864,81 53 435,09

CZ0037/01/011 Obec Radvanice
Rekonstrukce sportovního areálu v 
Radvanicích 4 500 083,00 3 825 070,55 159 917,66 135 930,01

CZ0037/01/012 Město Meziměstí
Modernizace ZŠ Meziměstí – zateplení, 
elektro. a ÚT objektu C - tělocvičny 1 852 396,40 1 574 536,94 65 827,87 55 953,69

CZ0037/01/013 Město Hostinné
Víceúčelové sportovní hřiště - Město 
Hostinné 6 368 251,52 5 413 013,79 226 306,02 192 360,12

CZ0037/01/014
SŠ potravinářská 
Smiřice

Sportovní areál Střední školy 
potravinářské ve Smiřicích 7 344 738,59 6 243 027,80 261 007,06 221 856,00

CZ0037/01/015
Gymnázium a SOŠ 
Hořice

Školní hřiště Gymnázia a Střední 
odborné školy Hořice 7 650 240,00 6 502 704,00 271 863,54 231 084,01

CZ0037/01/016 Město Nový Bydžov Podpora aktivního života seniorů 10 218 187,94 7 034 999,45 363 119,68 249 999,98

CZ0037/01/017
Domov důchodců 
Mlázovice

Modernizace budovy domova důchodců 
Mlázovice 1 240 522,10 1 054 443,79 44 083,94 37 471,35

CZ0037/01/018 Městys Mlázovice
Rekonstrukce Mateřské školky 
Mlázovice 1 255 034,60 1 066 779,41 44 599,67 37 909,72

CZ0037/01/019
Město Dvůr Králové 
nad Labem

Rekonstrukce a modernizace Střediska 
osobní hygieny Dvůr Králové nad Labem 1 887 678,97 1 604 527,13 67 081,70 57 019,45

CZ0037/01/020
TJ Sokol Nová 
Paka

Rekonstrukce atletického oválu TJ Sokol 
Nová Paka 3 722 178,28 3 349 960,45 132 273,57 119 046,21

CZ0037/01/021 Město Nová Paka Nová Paka - skatepark 1 967 473,41 1 672 352,40 69 917,32 59 429,72

CZ0037/01/022 Město Nová Paka Víceúčelové hřiště Vrchovina 1 756 007,00 1 492 605,95 62 402,52 53 042,14



4

CZ0037/01/023 Obec Dubenec
Rekonstrukce sociálních zařízení a 
jídelny v ZŠ Dubenec 1 514 507,00 1 287 330,95 53 820,44 45 747,37

CZ0037/01/024
Oblastní nemocnice 
Jičín a.s

Zlepšení podmínek pro pacienty LDN 
ON Jičín, a.s. – nemocnice Nový Bydžov 2 099 890,00 1 699 910,75 74 622,96 60 409,06

CZ0037/01/025
SPŠ stavební 
Hradec Králové

Projektujeme v Evropě – modernizace 
informační a komunikační infrastruktury 
s podporou bezdrátových technologií 2 976 100,00 2 529 685,00 105 760,48 89 896,41

CZ0037/01/026
Městys Nový 
Hrádek

Vestavba nových učeben v půdním 
prostoru v ZŠ Nový Hrádek 4 850 483,78 4 071 122,41 172 369,71 144 673,86

CZ0037/01/027
Oblastní charita 
Červený Kostelec

Obnova relaxační zóny a vybudování 
další v památkově chráněné lokalitě –
prostor pro setkávání seniorů a dětí, 
zdravých a hendikepovaných 7 326 792,50 5 617 575,00 260 369,31 199 629,53

CZ0037/01/028

Středisko 
ekologické výchovy 
a etiky Sever

Přestavba hospodářské budovy (chlévů), 
staré fary č.p. 175 v Horním Maršově pro 
volnočasové a vzdělávací aktivity 
Střediska ekologické výchovy Sever 9 254 179,00 7 027 123,50 328 862,08 249 720,09

CELKEM 
Kč/EUR 130 634 775,17 105 727 067,10 4 642 316,08   3 757 180,77   



5

Tabulka 2 - Seznam všech žádostí doporučených  k hodnocení kvality

Registrační 
číslo žádosti Žadatel Název sub-projektu Náklady projektu 

v Kč
Finanční 

podpora z 
Programu Kč

Náklady 
projektu v 

EUR

Finanční 
podpora z 

Programu EUR

CZ0037/01/001 Město Hronov

Stavební úpravy č.p.8 - Základní a 
umělecká škola Hronov, Dům dětí a 
mládeže Domino Hronov 10 901 961,00 7 034 999,50 387 418,66 249 999,99

CZ0037/01/002 Město Nechanice
Modernizace základní školy 
v Nechanicích budova č.p. 2,3 – I. fáze 7 666 000,00 6 516 100,00 272 423,60 231 560,06

CZ0037/01/003 Město Broumov
Výměna oken a oprava fasády na budově 
CSS Naděje v Broumově 2 848 924,95 2 421 586,21 101 241,12 86 054,95

CZ0037/01/004 Obec Černý Důl
Rekonstrukce školního hřiště v Čisté 
v obci Černý Důl 7 381 823,51 6 274 549,99 262 324,93 222 976,19

CZ0037/01/005
Město Rokytnice v 
Orl.horách

Sportovně-relaxační areál pro všechny 
generace 3 827 545,00 3 253 413,20 136 017,94 115 615,25

CZ0037/01/006
Dokořán, o.s. 
Náchod

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
ARCHA 1 088 775,00 979 897,50 38 691,36 34 822,22

CZ0037/01/007 Obec Studnice Rekonstrukce a modernizace ZŠ Studnice 4 800 281,05 4 080 238,89 170 585,67 144 997,82

CZ0037/01/008
Dětský domov Dolní 
Lánov

Modernizace a rekonstrukce objektů 
DD,ZŠ a ŠJ Dolní Lánov 4 829 890,00 4 105 406,50 171 637,88 145 892,20

CZ0037/01/010
Městská nemocnice 
Hořice

Vybavení léčebny dlouhodobé péče o 
seniory (120 lůžek) elektrickými 
polohovatelnými postelemi a 
elektrickými zvedáky 1 769 016,00 1 503 663,60 62 864,81 53 435,09

CZ0037/01/011 Obec Radvanice
Rekonstrukce sportovního areálu v 
Radvanicích 4 500 083,00 3 825 070,55 159 917,66 135 930,01



6

CZ0037/01/012 Město Meziměstí
Modernizace ZŠ Meziměstí – zateplení, 
elektro a ÚT objektu C - tělocvičny 1 852 396,40 1 574 536,94 65 827,87 55 953,69

CZ0037/01/013 Město Hostinné
Víceúčelové sportovní hřiště - Město 
Hostinné 6 368 251,52 5 413 013,79 226 306,02 192 360,12

CZ0037/01/014
SŠ potravinářská 
Smiřice

Sportovní areál Střední školy 
potravinářské ve Smiřicích 7 344 738,59 6 243 027,80 261 007,06 221 856,00

CZ0037/01/015
Gymnázium a SOŠ 
Hořice

Školní hřiště Gymnázia a Střední 
odborné školy Hořice 7 650 240,00 6 502 704,00 271 863,54 231 084,01

CZ0037/01/017
Domov důchodců 
Mlázovice

Modernizace budovy domova důchodců 
Mlázovice 1 240 522,10 1 054 443,79 44 083,94 37 471,35

CZ0037/01/018 Městys Mlázovice
Rekonstrukce Mateřské školky 
Mlázovice 1 255 034,60 1 066 779,41 44 599,67 37 909,72

CZ0037/01/019
Město Dvůr Králové 
nad Labem

Rekonstrukce a modernizace Střediska 
osobní hygieny Dvůr Králové nad Labem 1 887 678,97 1 604 527,13 67 081,70 57 019,45

CZ0037/01/020
TJ Sokol Nová 
Paka

Rekonstrukce atletického oválu TJ Sokol 
Nová Paka 3 722 178,28 3 349 960,45 132 273,57 119 046,21

CZ0037/01/021 Město Nová Paka Nová Paka - skatepark 1 967 378,41 1 672 271,65 69 913,94 59 426,85

CZ0037/01/022 Město Nová Paka Víceúčelové hřiště Vrchovina 1 755 912,03 1 492 525,23 62 399,15 53 039,28

CZ0037/01/023 Obec Dubenec
Rekonstrukce sociálních zařízení a 
jídelny v ZŠ Dubenec 1 514 507,00 1 287 330,95 53 820,44 45 747,37

CZ0037/01/024
Oblastní nemocnice 
Jičín a.s

Zlepšení podmínek pro pacienty LDN 
ON Jičín, a.s. – nemocnice Nový Bydžov 2 099 890,00 1 699 910,75 74 622,96 60 409,06

CZ0037/01/025
SPŠ stavební 
Hradec Králové

Projektujeme v Evropě – modernizace 
informační a komunikační infrastruktury 
s podporou bezdrátových technologií 2 880 100,00 2 448 085,00 102 348,97 86 996,62



7

CZ0037/01/026
Městys Nový 
Hrádek

Vestavba nových učeben v půdním 
prostoru v ZŠ Nový Hrádek 4 850 483,78 4 071 122,41 172 369,71 144 673,86

CZ0037/01/027
Oblastní charita 
Červený Kostelec

Obnova relaxační zóny a vybudování 
další v památkově chráněné lokalitě –
prostor pro setkávání seniorů a dětí, 
zdravých a hendikepovaných 7 033 992,50 5 354 055,00 249 964,20 190 264,92

CELKEM 
Kč/EUR 103 037 603,69 84 829 220,24 3 661 606,37   3 014 542,29   

legenda:

                0,00

změna rozpočtu po 
výzvě na doplnění 
formálních náležitostí 
(rozpočet snížen)



8

Tabulka 3. Seznam žádostí vyřazených pro nesplnění formálních náležitostí  nebo nesplnění kritérií oprávněnosti

Registrační 
číslo žádosti Žadatel Název sub-projektu Náklady 

projektu v Kč

Finanční 
podpora z 
Programu 

Kč

Náklady 
projektu v 

EUR

Finanční 
podpora 

z 
Programu 

EUR

CZ0037/01/009
SŠ, ZŠ a MŠ Hradec 
Králové

Modernizace objektu pro děti, žáky a dospělé 
se sluch. a řeč. handicapem 7 135 000,00 5 979 750,00 253 553,66 212 500,00

CZ0037/01/016 Město Nový Bydžov Podpora aktivního života seniorů 10 218 187,94 7 034 999,45 363 119,68 249 999,98

CZ0037/01/028

Středisko ekologické 
výchovy a etiky 
Sever

Přestavba hospodářské budovy (chlévů), 
staré fary č.p. 175 v Horním Maršově pro 
volnočasové a vzdělávací aktivity Střediska 
ekologické výchovy Sever 9 254 179,00 7 027 123,50 328 862,08 249 720,09



9

III Datum a podpisy

Funkce Jméno Podpis Datum

Zpracovatel Zprávy Projektový manažer 
Programu

Mgr. Tereza Hanušová

Správnost ověřil 
(vedoucí Odboru Evropských 
záležitostí a mezinárodních 
vztahů

Ing. Alice Nováková




